



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2018-280
 Název zakázky: **Oprava MK - Bochov**
 Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	1 149 985	241 497	1 391 482

Celkem bez DPH: 1 149 985 CZK
Celkem s DPH: 1 391 482 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Objednatel	Město Bochov		353 902 216
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Alexandr Chalupník, diplomovaný technik	724 572 144

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Alexandr Chalupník	Zpracovatel
Otto Zůza	Stavbyvedoucí
Alexandr Chalupník	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 01: U zahrádek	88 066	18 494	106 560
001: Zemní práce	4 414	927	5 341
005: Komunikace	80 418	16 888	97 306
009: Ostatní konstrukce a práce	3 234	679	3 913
SO 02: U konírny	204 951	43 040	247 991
001: Zemní práce	9 107	1 912	11 019
005: Komunikace	190 593	40 025	230 618
009: Ostatní konstrukce a práce	5 251	1 103	6 354
SO 03: U hřbitova	34 953	7 340	42 293
001: Zemní práce	5 146	1 081	6 226
005: Komunikace	24 190	5 080	29 270
008: Trubní vedení	1 650	347	1 997
009: Ostatní konstrukce a práce	3 967	833	4 800
SO 04: U garáží	159 681	33 533	193 214
001: Zemní práce	7 032	1 477	8 508
005: Komunikace	149 751	31 448	181 199
009: Ostatní konstrukce a práce	2 898	609	3 507
SO 05: Mariánská ulice	662 334	139 090	801 424
001: Zemní práce	45 172	9 486	54 659
005: Komunikace	604 392	126 922	731 314
008: Trubní vedení	3 300	693	3 993
009: Ostatní konstrukce a práce	9 469	1 989	11 458
	1 149 985	241 497	1 391 482

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rožpočet							1 149 985
SO 01: U zahrádek							88 066
001: Zemní práce							4 414
1	SP	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	52,000	24,90	1 295
2	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	12,000	136,60	1 639
3	SP	113154124	Frézování živičného krytu tl do 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - 60 mm	m2	10,000	148,00	1 480
005: Komunikace							80 418
4	SP	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	49,383	284,00	14 025
5	SP	566201111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,04 m3/m2	m2	52,000	40,80	2 122
6	SP	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm - 50 mm	m2	173,000	364,00	62 972
7	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	52,000	25,00	1 300
009: Ostatní konstrukce a práce							3 234
8	SP	913121110	DIO po dobu výstavbu	soubor	1,000	2 500,00	2 500
9	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla	m	8,000	34,80	278
10	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,000	56,90	455
SO 02: U konírny							204 951
001: Zemní práce							9 107
11	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	45,000	136,60	6 147
12	SP	113154124	Frézování živičného krytu tl do 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - 60 mm	m2	20,000	148,00	2 960
005: Komunikace							190 593
13	SP	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	86,420	284,00	24 543
14	SP	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm - 50 mm	m2	450,000	364,00	163 800
15	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	90,000	25,00	2 250
009: Ostatní konstrukce a práce							5 251
16	SP	913121110	DIO po dobu výstavbu	soubor	1,000	2 500,00	2 500
17	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla	m	30,000	34,80	1 044
18	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	30,000	56,90	1 707
SO 03: U hřbitova							34 953
001: Zemní práce							5 146
19	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	16,000	136,60	2 186

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
20	SP	113154124	Frézování živičného krytu tl do 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - 60 mm	m2	20,000	148,00	2 960
005: Komunikace							24 190
21	SP	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	12,346	284,00	3 506
22	SP	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm - 50 mm	m2	56,000	364,00	20 384
23	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	12,000	25,00	300
008: Trubní vedení							1 650
24	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 650,00	1 650
009: Ostatní konstrukce a práce							3 967
25	SP	913121110	DIO po dobu výstavbu	soubor	1,000	2 500,00	2 500
26	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla	m	16,000	34,80	557
27	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	16,000	56,90	910
SO 04: U garáží							159 681
001: Zemní práce							7 032
28	SP	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	244,000	24,90	6 076
29	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	7,000	136,60	956
005: Komunikace							149 751
30	SP	564921513	Podklad z R-materiálu tl 80 mm - asfaltový recyklát - pokládká finišerem	m2	488,000	111,50	54 412
31	SP	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	244,000	40,80	9 955
32	SP	572221112	Vyspravení výtlučků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	4,000	3 900,00	15 600
33	SP	573452116	Dvojitý nátěr ze silniční emulze v množství do 3,4 kg/m2 s posypem	m2	488,000	143,00	69 784
009: Ostatní konstrukce a práce							2 898
34	SP	913121110	DIO po dobu výstavbu	soubor	1,000	2 500,00	2 500
35	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	7,000	56,90	398
SO 05: Mariánská ulice							662 334
001: Zemní práce							45 172
36	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	114,000	136,60	15 572
37	SP	113154124	Frézování živičného krytu tl do 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - 60 mm	m2	200,000	148,00	29 600
005: Komunikace							604 392
38	SP	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	191,358	284,00	54 346
39	SP	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	52,500	37,30	1 958
40	SP	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm - 50 mm	m2	1 492,000	364,00	543 088

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
41	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m ²	m ²	200,000	25,00	5 000
			008: Trubní vedení				3 300
42	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 650,00	3 300
			009: Ostatní konstrukce a práce				9 469
43	SP	913121110	DIO po dobu výstavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500
44	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla	m	76,000	34,80	2 645
45	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	76,000	56,90	4 324
							1 149 985